

**ОБЪЯВЛЕНИЕ №8**

КТП на ПХВ «Бескарагайская районная больница» УЗ области Абай, расположенное по адресу: область Абай, с.Бескарагай, ул.Пушкина, 2а на основании **Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан (с изменениями и дополнениями по состоянию на 13.09.2022г)** объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений «**Приобретение ИМН и ЛС**» по следующим лотам:

№	Наименование товара	Характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Вата медицинская	Вес 100 грамм	штук	500	510	255000
2	Йод медицинский	20 мл	флакон	100	315	31500
3	Аммиак 10%	90 мл	флакон	150	345	51750
4	Лейкопластырь	25 см x 5 метр	штук	500	392	196000
5	Термометр	комнатный	штук	20	2150	43000
6	Термометр электронный	Для тела	штук	20	1350	27000
7	Перчатки латексный опудренный стерильный	Размер 7	Пара	1000	342	342000
8	Перчатки латексный опудренный стерильный	Размер 8	Пара	1000	342	342000
9	Перчатки латексный опудренный нестерильный	Размер 7	Пара	1000	117	117000
10	Крафт бумага	Рулон 10 метр	Рулон	5	2010	10050
11	Катетер/канюля периферический	Внутривенный и инъекционным клапаном. Размер G – 16. 18. 20. 22	штук	16-250 18-250 20-250 22-250	210	210000
12	Марля медицинская	(пл.30)1000мх90см мед отбеленная в рулонах	Рулон	3	275000	825000
13	Жгут медицинский	с фиксатором	штук	25	1350	33750
14	Кварц установка 110 см настенный	Настенный одноламповый	штук	5	25500	127500
15	Пакет для мед. отходов	Класса А-черный	штук	1500	95	142500
16	Пакет для мед. отходов	Класса В-желтый	штук	1500	95	142500
17	Эндотрахиальная трубка	Размер 7,5	штук	20	1750	35000
18	Термоиндикатор ленточный 132 С градус	Ленточный	Штука на 500 тестов	20	13200	264000

19	Азопирам РК	(для определения остатка крови и остаток моющих средств)	Компле кт на 1000 опред	30	9500	285000
20	КБУ для медицинских отходов	Объем 10 литров	штук	500	355	177500
21	Зеркало Куско	пластиковый	штук	1000	410	410000
22	Раствор бриллиантовый зелень 1%	Объем 20 мл	флакон	100	180	18000
23	Бинт стерильный	Размер 7x14	штук	1000	287	287000
24	Клѐнка резиноматеричатый подкладочная	Цвет жѐлтый. Ширина 1 метр.	метр	50	3050	152500
25	Локтевой санитайзер ЕВРО	Размер 260x100x100 мм Объем емкости 1 литр.	штук	20	5700	114000
26	Катетер Фоля №20	№20	штук	100	522	52200
27	Катетер Фоля №22	№22	штук	100	522	52200
28	Желудочная трубка №10	№10	штук	20	495	9900
29	Желудочная трубка №12	№12	штук	20	495	9900
30	Желудочная трубка №14	№14	штук	20	495	9900
31	Желудочная трубка №16	№16	штук	20	495	9900
32	Подушка кислородная 40 литр	Объем 40 литр	штук	3	36000	108000
33	Магистральная носовая кислородная детская	Объем 2100 мл	штук	5	655	3275
<b>ИТОГО:</b>					<b>4 894 825</b>	

Выделенная сумма для закупа по 33 лотам составляет 4 894 825тг (Четыре миллиона восемьсот девяносто четыре тысячи восемьсот двадцать пять тенге).

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика по адресу: РК, область Абай, с.Бескарагай, ул.Пушкина 2а, КГП на ПХВ «Бескарагайская районная больница» УЗ области Абай.

Начало и место предоставления ценовых предложений с 10ч 00мин «17» марта 2023г по адресу: РК, область Абай, с.Бескарагай, ул. Пушкина, 2а, администрация 234 кабинет.

Окончательный срок предоставления ценовых предложений: в 08ч 30мин «24» марта 2023 года по адресу; РК, область Абай, с.Бескарагай, ул.Пушкина, 2а, администрация 234 кабинет.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться; в 11ч 00мин «24» марта 2023 года по адресу: РК, область Абай, с.Бескарагай, ул.Пушкина, 2а.